
新型コロナウイルス感染症について 

 

 

日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

育秀会における新型コロナウイルス感染症陽性者発生をご報告申し上げます。 

 

○育秀苑居宅介護支援事業所 

令和 4 年 7 月 28 日 職員 1 名の陽性を確認。 

〃 7 月 29 日  職員 1 名の陽性を確認。 

職員全員の定期ＰＣＲ検査の結果、上記 2 名以外の陰性を確認。(特養職員含) 

※訪問した利用者様、ご家族の皆様には個別にご連絡しております。 

※施設と建物が別になっている為、施設利用者様と直接関わりはありません。 

 

 

○第 3 育秀苑デイサービスセンター レインボー 

令和 4 年 7 月 20 日 職員 1 名の陽性を確認。 

〃 7 月 27 日  利用者 1 名の陽性を確認。 

〃 7 月 28 日  職員 1 名の陽性を確認。 

7 月 28 日はデイサービスを休業し、他の利用者様・職員全員の抗原検査を行い

陰性確認しております。 

 

利用者様、ご家族の皆様、近隣の皆様には、大変ご心配とご迷惑をおかけしま

すことを、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き関係機関と連携を取りながら、一層の感染対策に努めてまいります。

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 7 月 29 日 

社会福祉法人 育秀会 
 

 


